Programma Assistenziale anno 2023 Gruppo III - Diploma di laurea magistrale (ciclo 
unico oppure 3 + 2), i candidati classificati nella graduatoria di merito di cui all’art. 1 
del presente decreto dal  1° al 50° posto.

L’ammontare  complessivo  lordo  della  spesa  è  pari  ad  di  €  50.000,00 
(Cinquantamila/00)  di  cui  €  49.900,00  (Quarantanovemilanovecento/00)  da 
corrispondere ai predetti  nominativi ed € 100,00 (Cento/00) per  imposta di bollo e 
graverà  sul  capitolo  109701  “Programma  Assistenziale  a  favore  del  personale  in 
servizio e in quiescenza e dei loro familiari a carico ”, iscritto nello stato di previsione

[...]

della spesa della regione siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2 esercizio finanziario 
2024, piano dei conti finanziario quinto livello U.1.04.02.02.999, impegno n. 1 /2024. 

ART.4) Si  dispone la  liquidazione della  superiore somma complessiva lorda di  € 50.000,00 
(Cinquantamila/00)  di  cui  €  49.900,00  (Quarantanovemilanovecento/00)  da 
corrispondere ai predetti nominativi ed € 100,00 (Cento/00) per  imposta di bollo

Al pagamento  della superiore somma si provvederà mediante emissione di appositi mandati di 
pagamento in favore dei beneficiari